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رئیس جمهور گفت: امروز با کمک 
ابزارها و روش های نوین متکی بر 
تکنولوژی های مدرن، این امکان وجود 
دارد که با تعریف عملیاتی کدپستی، 
کد ملی، کد کالا و اجرای برخی قوانین 
مثل ماده 169 قانون مالیات های مکرر تا 
حد بسیار زیادی بستر وقوع فساد را از 
بین برد؛ ما اگر FATF داخلی را اجرا 
از مصادیق فساد بدون  کنیم، بسیاری 
نیاز به حضور و رصد میدانی، صرفا با 
رصد داده ها و اطلاعات اصلاح و رفع 

خواهند شد.
مسعود پزشکیان صبح یکشنبه با حضور 
از پیش اعلام نشده در وزارت دادگستری، 
با وزیر و جمعی از معاونان و مدیران این 
وزارتخانه دیدار و در نشستی با آنان به 
بررسی گزارش عملکرد و برنامه های آتی این 

مجموعه پرداخت.
پزشکیان در این نشست پس از استعماع 
گزارش ها، دیدگاه ها و پیشنهادات وزیر 
و معاونان وزارت دادگستری، به ویژه در 
زمینه اصلاح برخی قوانین در زمینه تسهیل 
فرزندخواندگی، اظهار داشت: قوانین موجود 
در این رابطه حتما باید اصلاح شود. به عنوان 
مثال اینکه دختران بدون سرپرست تا 18 
سالگی در مراکز مراقبتی نگهداری شوند و 
بعد در این سن حساس رها شوند، به هیچ 
وجه منطقی نیست، یا موضوع محدودیت ها 
در زمینه فرزندخواندگی باید بازنگری و 

اصلاح شود.
رئیس جمهوری در ادامه با اشاره به 
درخواست های مطرح شده برای اعطای 
برخی اختیارات و نیز تامین نیروی انسانی 
مورد نیاز برای اجرای دقیق تر برخی وظایف 
قانونی از جمله در زمینه مبارزه با فساد 
تصریح کرد: درخواست های مطرح شده را به 
هیئت دولت ارائه دهید تا بررسی و تصویب 
شوند، اما این نکته مهم را در نظر داشته 
باشید که اجرای قانون از جمله در زمینه 
مبارزه با فساد لزوما نیاز به عِده و عُده ندارد.

پزشکیان اضافه کرد: امروز با کمک ابزارها 

و روش های نوین متکی بر تکنولوژی های 
مدرن، این امکان وجود دارد که با تعریف 
عملیاتی کدپستی، کد ملی، کد کالا و 
اجرای برخی قوانین مثل ماده 169 قانون 
مالیات های مکرر تا حد بسیار زیادی بستر 
 FATF وقوع فساد را از بین برد؛ ما اگر
داخلی را اجرا کنیم، بسیاری از مصادیق 
فساد بدون نیاز به حضور و رصد میدانی، 
صرفا با رصد داده ها و اطلاعات اصلاح و رفع 
خواهند شد. به این شکل حتی می توانیم 

دولت را نیز کوچک و چابک کنیم.
رئیس جمهوری عدالت را نور چشم هر 
جامعه ای توصیف و تصریح کرد: اگر این 
سامانه های داده محور اجرا شوند، عدالت، 
انصاف و حق در جامعه اجرا خواهند شد. اگر 
کاداستر در کشور به طور کامل اجرا شده 
بود، آیا امروز شاهد زمین خواری، کوه خواری 

و جنگل خواری بودیم.
رئیس جمهوری خاطرنشان کرد: وقتی 
متون ادعیه، روایات و آیات را مرور می کنیم، 

می بینیم که هیچ قانون و قاعده مشابهی در 
جهان در این حد متعالی و انسان دوستانه 
نیست. ما باید تلاش کنیم عامل به این 
دستورات و توصیه ها باشیم. دولت در حال 
تهیه طرح هایی برای حمایت از معیشت 
اقشار محروم تر، بر پایه محوریت مساجد، 
محلات و خانواده ها است و از نهادهای 
مرتبط با مساجد و محلات برای جمع آوری 
اطلاعات لازم و نیز اجرای این طرح ها کمک 

خواهیم گرفت.
پزشکیان با تکرار این نکته که اگر به 
دستورات و توصیه های اسلام عمل کنیم، 
بسیاری از مشکلات حل خواهند شد، اظهار 
داشت: شهید بهشتی تاکید می کند که اگر 
جامعه ای را دیدید که نمی دانستید چه دین 
و آیین و مسلکی دارند، نگاه کنید و ببینید 
که اگر به اخلاق، حق، عدالت و انصاف 
عمل می کنند، بدانید که آنها صالح و مسلم 

هستند و اگر نه صالح و مسلم نیستند.
از بخش های نظارتی  رئیس جمهوری 

زیر نظر وزارت دادگستری و نیز دیگر 
دستگاه های نظارتی خواست که اگر به 
تخلف و اشکالی برخوردند، منتظر نمانند 
تا آن تخلف بزرگ و عمیق تر شود، بعد با 
آن برخورد کنند و افزود: تخلف و متخلف 
را با نگاه اسلامی ببینید و از همان ابتدا به 
او تذکر دهید که اشتباهش را اصلاح کند؛ 
در سامانه های اطلاعاتی و هوشمند نیز این 
امکان را در نظر بگیرید که بتوان تخلفات را 

در همان بدو وقوع کنترل و اصلاح کرد.
پزشکیان تاکید کرد که فقر و تبعیض 
زیبنده جامعه اسلامی نیست و باید تمام 
تلاش خود را به کار بگیریم که مشکلات و به 
خصوص فقر و آثار و تبعات آن را از چهره و 
بطن جامعه بزداییم. پیش از سخنان رئیس 
جمهوری، وزیر و چند تن از معاونان وزارت 
دادگستری در سخنانی به ارائه گزارشی از 
عملکرد بخش های تحت مدیریت خود و 
نیز تشریح دیدگاه ها، مطالبات و پیشنهادات 

خود پرداختند.

مسلح  نیروهای  ستادکل  رئیس 
کشورمان گفت: وضعیت پدافند هوایی، 
سطح تولید و توانمندی موشکی، 
توانمندی پهپادی و کروز ما با عملیات  
وعده صادق دو و عملیات پنج آبان 

دشمن قابل مقایسه نیست.
به گزارش ایسنا، سرلشکر پاسدار محمد 
باقری صبح یکشنبه در جمع فرماندهان، 
مدیران و کارکنان ستاد کل نیروهای 
مسلح و قرارگاه مرکزی خاتم الانبیاء؛ ضمن 
گرامیداشت یاد و خاطره امام راحل بزرگوار، 
شهدای دفاع مقدس، شهدای امنیت و محور 
مقاومت، بخصوص سید شهیدان مقاومت 
سیدحسن نصرالله، شهیدان هنیه و سنوار و 
شهدای غزه، لبنان و یمن؛ اعیاد نوروز و فطر را 
به کارکنان ستاد کل نیروهای مسلح، قرارگاه 
مرکزی خاتم الانبیاء و سازمان های نیروهای 
مسلح تبریک گفت و اظهار امیدواری کرد 
که سال 1۴۰۴ سالی سرشار از خیر و برکت، 
سال ظهور حضرت مهدی)عج( و سال نصرت 

جبهه حق برباطل باشد.
وی با تاکید بر تعیین شعار امسال توسط 

مقام معظم رهبری تحت عنوان سرمایه 
گذاری برای تولید افزود: بخش های اقتصادی 
در نیروهای مسلح به خصوص وزارت دفاع 
و بنیادهای تعاون نیروهای مسلح باید با 
برنامه ریزی دقیق و منظم در مسیر تحقق 
شعار سال گام بردارند و حداکثر هماهنگی، 
تعامل و همکاری را با دولت محترم داشته 
باشند. وی الزامات اساسی سرمایه گذاری 
برای تولید را دفاع مستحکم کشور، امنیت 
پایدار، ثبات و آرامش داخلی و امیدواری 
سرمایه گذار عنوان کرد و گفت: مسئولیت 
سنگین دفاع در کشور برعهده ما در نیروهای 
مسلح است و همه توان و تلاش ما باید این 
باشد که بازدارندگی، دفاع کارآمد، امنیت 
پایدار، ثبات و آرامش با تمام قوا دنبال بشود 
و اطمینان خاطر به امنیت سرمایه گذاری 
برای سرمایه گذاران داخلی و خارجی داده 

شود.
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره 
به اجرای عملیات های وعده صادق یک و دو 
گفت: ما در تقابل نظامی با رژیم صهیونیستی 
و  اجرای عملیات های وعده صادق، واقعیت 

توانمندی ها و نقاط قوت و ضعف دشمن و 
خودمان را بخوبی محک زدیم و توانستیم در 
کوتاه ترین زمان ممکن با دقت برخی اشکالات 
را برطرف کنیم و اینک قاطعانه و با اطلاع 
دقیق می گویم که وضعیت پدافند هوایی، 
سطح تولید و توانمندی موشکی، توانمندی 
پهپادی و کروز ما با عملیات  وعده صادق 
دو و عملیات پنج آبان دشمن قابل مقایسه 
نیست. وی با محکوم کردن سکوت مرگبار و 
رفتار دوگانه  نهادهای بین المللی به اصطلاح 
حقوق بشری در قبال جنایات و توحش رژیم 
صهیونیستی در کشتار بیرحمانه  انسان های 
بیگناه، کودکان و زنان و سالمندان غزه اظهار 
داشت: خباثت و نسل کشی انسان های بیگناه 
و ویران کردن خانه و کاشانه مردم در غزه 
و لبنان توسط رژیم صهیونیستی بعد از 
عملیات طوفان الاقصی، با حمایت قاطع رژیم 
امریکا،کشورهای اروپایی و در سایه رفتار 
دوگانه و سکوت ننگین نهادهای بین المللی 

به اصطلاح حقوق بشری صورت گرفت.
وی رئیس دولت جدید امریکا را  فردی  
خودشیفته و قلدرمآب نامید و عنوان کرد: 
امروز جهانیان شاهد هستند که او علاوه بر 
دشمنان، با دوستان و متحدانش هم درگیر 
شده است. اخیرا هم نامه ای برای مقام معظم 
رهبری نوشت و پاسخ درخور خودش را هم 
با لحاظ تدابیر و اوامر ایشان دریافت کرد. 
تدابیر ایشان بر این مبنا بود که ما آغازگر 
جنگ نیستیم؛ هرگونه تهدید را با تمام قوا 
پاسخ خواهیم داد؛ به دنبال آرامش در منطقه 
هستیم؛ در مسئله هسته ای به دنبال سلاح 
هسته ای نیستیم و نیازهای ملت خودمان را 
در هسته ای دنبال میکنیم؛ مذاکره مستقیم 
نخواهیم کرد، اما مذاکره غیرمستقیم ایرادی 
ندارد؛ شما بدقول ترین و بدعهدترین طرف 

در مذاکرات گذشته بودید و لذا هیچ 
اعتمادی به شما وجود ندارد.  این پاسخ 
معقول و بسیار حکیمانه به این جهت است 
که هم مردم کشور ما و هم مردم جهان 
بدانند که راهبرد جمهوری اسلامی ایران، 
دفاع از منافع خودش و پیشرفت و حرکت به 
سمت افق های ترسیم شده است. جمهوری 
اسلامی ایران جنگ طلب نیست، اما قلدری 
و زورگویی را نمی پذیرد و در مقابل آن 

ایستادگی خواهد کرد.
باقری تصریح کرد: برنامه های 1۴۰۴ 
نیروهای مسلح را با استفاده از تجارب و 
درسهای سال گذشته و بررسی نقاط ضعف 
و قوت، با دقت تدوین و ابلاغ کردیم و بر 
اساس فرمان فرمانده معظم کل قوا موظفیم 
سرعت ارتقاء قدرت و پیشبرد امور را دو برابر 
نماییم. قبل از همه چیز استعانت از کمک 
خداوند و توکل و اعتماد به قدرت الهی است 
که در یکایک اعضای نیروهای مسلح و همه 
ارکان ما بایستی موج بزند. ما اراده رهبری و 
اراده نیروهای مسلح را در وعده های صادق 
به دشمن نشان دادیم و این اراده را همچنان 
حفظ کردیم و ارتقاء دادیم؛ و بگونه ای 
طرحریزی کرده ایم که در صورت لزوم، از 
هنگام صدور فرمان معظّم له، در کمترین 
زمان ممکن سیل توانمندی های ما بر سر 
دشمن فرود خواهد آمد. پاسخ ما به هرگونه 
تعرض به حریم و منافع جمهوری اسلامی 

ایران کوبنده و جبران ناپذیر خواهد بود.
در پایان رئیس ستاد کل نیروهای مسلح 
بر تقویت توان معیشتی کارکنان نیروهای 
مسلح و تسریع در تامین مسکن مناسب 
سازمانی و تملیکی به عنوان مهمترین 
اولویت های ستاد کل و سازمان های نیروهای 

مسلح تاکید کرد.

مسعود پزشکیان طی نامه ای فرمان 
و  نفوس  اجرایی سرشماری عمومی 
مسکن 1۴۰۵ را برای آماده باش همه 
دستگاه های مربوطه به منظور همکاری 

در اجرای این برنامه صادر کرد.
به گزارش ایرنا، این نامه که به امضای 
رئیس جمهور رسیده و نهادهایی مانند 
دفتر مقام معظم رهبری، رئیس قوه قضائیه، 
رئیس قوه مقننه، رئیس سازمان برنامه و 
بودجه، رئیس مرکز آمار و همه وزارتخانه ها 
و شرکت های دولتی وابسته به دولت به 
تاریخ ۲۲ اسفند سال 1۴۰۳ ارجاع شده 
است، طبق قانون فرمانی برای آغاز ایجاد 

زیرساخت ها به منظور اجرای سرشماری 
عمومی نفوس و مسکن به شمار می رود.

در متن فرمان رئیس جمهور آمده است: 
»تحقق اهداف نظام مقدس جمهوری 
اسلامی و پیشرفت کشور نیازمند برنامه 
ریزی جامع و اثر بخش است و این امر مهم 
خود مستلزم وجود آمار و اطلاعات درست 

دقیق و به هنگام است. 
برای این منظور در اجرای ماده )۴( 
قانون مرکز آمار ایران و به استناد تصویب 
هـــ   ۵۷۵1۵ ت   ۲1۲۴۷ شماره  نامه 
مورخ1۳99/۰۳/۰۳ هیأت محترم وزیران 
مبنی بر تشکیل ستاد ملی سرشماری 

عمومی نفوس و مسکن ثبتی مبنا و در 
راستای تکالیف دستگاههای اجرایی موضوع 
بند )ج( ماده )1۰۷( و بند )ب( ماده )86( 
قانون برنامه پنج ساله هفتم پیشرفت 
جمهوری اسلامی ایران و همچنین بند )ب( 
تبصره )1۷( قانون بوجه سال 1۴۰۴ کل 
کشور سازمان برنامه و بودجه کشور و مرکز 
آمار ایران مکلفند به منظور ارتقای کیفیت 
و بهنگام سازی اطلاعات و در راستای گذار 
از نظام آمار سنتی به نظام آماری نوین با 
رویکرد ثبتی مبنا، سرشماری عمومی 
نفوس و مسکن را در سال 1۴۰۵ و پس 
از آن در دوره های زمانی معین در کشور به 

اجرا درآوردند.  تمامی وزارتخانه ها به ویژه 
وزارت کشور وزارت راه و شهرسازی و 
وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات سازمانها 
دستگاه ها و نهادهای عمومی و مؤسسات 
دولتی و وابسته به دولت و شرکتهای دولتی 
و استانداری های سراسر کشور مکلفند در 
چارچوب قوانین و مقررات مربوطه داده های 
مورد نیاز سرشماری را بطور مستمر در 
اختیار مرکز آمار ایران قرار دهند و در مدت 
زمان اجرای سرشماری بر اساس مواد )۵( 
و )6( قانون مرکز آمار ایران نسبت به در 
اختیار قرار دادن کلیه امکانات و تجهیزات 

مورد نیاز سرشماری اقدام نمایند.«

پزشکیان در بازدید سرزده از وزارت دادگستری مطرح کرد

رفع مصادیق فساد با اجرای FATF داخلی

جزئیات پاسخ ایران به نامه ترامپ از زبان سرلشکر باقری

رئیس جمهوری فرمان اجرای سرشماری عمومی نفوس و مسکن 1۴۰۵ را صادر کرد

همدلی و عزم قوای سه گانه 
در راستای تحقق شعار سال

سران سه قوه در پایان اولین نشست مشترک خود در سال 1۴۰۴، بر 
همدلی و عزم قوا، بسیج همه ظرفیت ها و امکانات و همراهی بخش های 

مختلف در راستای تحقق شعار »سرمایه گذاری برای تولید« تأکید کردند.
مسعود پزشکیان شامگاه شنبه، پس از پایان اولین نشست سران قوا در 
سال 1۴۰۴، با بیان اینکه جلسات سران قوا تقریباً هر هفته و به شکل مستمر 
در راستای بررسی موضوعات مطرح و مهم برای سه قوه برگزار می شود و نتایج 
بسیار خوبی داشته است، اظهار داشت: در جلسه این هفته موضوع اصلی، 
پیگیری اجرای شعار سال و چگونگی تمهید بسترها برای جذب سرمایه گذاری 
و مشارکت مردم در حوزه کاری هر یک از قوای مجریه، مقننه و قضائیه بود.

رئیس جمهوری با اشاره به اینکه باور دارم با هماهنگی مطلوبی که بین سه 
قوه وجود دارد و جهت گیری هایی که از سوی مقام معظم رهبری ترسیم شده 
است، به حول و قوه الهی خواهیم توانست بر بیشتر مشکلات غلبه کنیم، افزود: 
مصمم هستیم که اهداف تعیین شده را اجرایی کنیم و هماهنگی و همدلی 

موجود میان قوا می تواند به ما در این زمینه کمک جدی کند.
پزشکیان با بیان اینکه همواره این نگرانی را داشته ام که اختلافات ما بهانه 
و زمینه نفوذ دشمن در کشور را فراهم می کند، تصریح کرد: اگر ما وحدت 
و انسجام داشته باشیم و به زبان و نگاه مشترک برسیم، که این زبان و نگاه 
مشترک طبیعتا بر مبنای جهت گیری های اعلامی رهبر معظم انقلاب اسلامی 
شکل می گیرد، اصولا در عرصه اجرا دیگر نباید تضاد و مشکلی در کار به وجود 
بیاید و با تکیه بر این همدلی، به حول و قوه الهی خواهیم توانست به دور از 

اقدامات شعاری، اهداف تعیین شده را عملیاتی کنیم.
حجت الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه ای، نیز در جمع بندی 
نشست امروز سران قوا گفت: امید است در سال 1۴۰۴ با هماهنگی میان 
ارکان مختلف نظام، همت مردم و تلاش همه کارگزاران، گامی بلند در مسیر 
تحقق شعار سال، بهبود شاخص های اقتصادی و به ویژه گشایش در معیشت 

مردم برداشته شود.
رئیس قوه قضائیه در تبیین الزامات تحقق شعار سال، به چند محور کلیدی 
اشاره کرد و گفت: از مهم ترین مؤلفه ها برای سرمایه گذاری در بخش تولید، 
تأمین امنیت سرمایه گذاری است. این امنیت باید هم در بعُد تدوین قوانین 
و مقررات تضمین شود و هم در حوزه اجرا و نظارت و از جمله از سوی 

دستگاه های نظارتی و قوه قضائیه نیز مورد اهتمام قرار گیرد.
حجت الاسلام والمسلمین اژه ای با تأکید بر ضرورت تأمین نقدینگی برای 
رشد تولید افزود: نقدینگی مورد نیاز بخش تولید، با توجه به شرایط اقتصادی 
کشور، باید از مسیر صحیح و از جمله از طریق نظام بانکی تأمین شود. دولت، 
بانک مرکزی و وزارت اقتصاد در تلاش هستند تا تسهیلات بانکی به سمت 
فعالیت های مولد هدایت شود و از ورود نقدینگی به حوزه های غیرمولد یا 

کاذب جلوگیری شود.
رئیس قوه قضائیه یکی دیگر از ضرورت های تحقق شعار سال را 
مردمی سازی اقتصاد و تولید دانست و خاطرنشان کرد: اقتصاد و سرمایه گذاری 
در تولید نباید به گروه یا طیف خاصی محدود شود. با عزمی که در دولت 
مشاهده می شود، باید زمینه ای فراهم شود که مردم به صورت گسترده در 

سرمایه گذاری و تولید مشارکت داشته باشند.
حجت الاسلام والمسلمین اژه ای همچنین با تأکید بر لزوم حمایت هدفمند 
و اولویت محور از تولید، گفت: در بخش هایی مانند کشاورزی و صنعت، باید 
اولویت ها مشخص شود تا با برنامه ریزی دولت و مشارکت سایر قوا و نهادها، 
منابع و امکانات به درستی هدایت شده و تخصیص یابد. این اولویت ها باید هم 

برای مردم و هم برای دستگاه های اجرایی روشن باشد.
رئیس قوه قضائیه در بخش پایانی سخنان خود، با اشاره به ضرورت بازنگری 
در سیاست ها، مقررات و حتی برخی قوانین، متناسب با شرایط فعلی کشور و 
در راستای خنثی سازی تحریم ها، تصریح کرد: با همکاری مجلس، دولت، قوه 
قضائیه، بخش خصوصی و نیز متخصصان و کارشناسان، بازنگری در سیاست ها 
و مقررات باید در دستور کار قرار گیرد و در بازه زمانی مشخص به اجرا درآید، 
تا نتایج آن به صورت ملموس قابل ارائه به مردم باشد. لازم است بتوانیم به 
شکل شفاف به مردم گزارش دهیم که در هر مرحله چه اقداماتی انجام شده و 

کشور در مسیر تحقق شعار سال چه میزان پیشرفت داشته است.
محمدباقر قالیباف نیز در جمع بندی خود از این نشست، اظهار داشت: بیش 
از ۳۰ سال است که مقام معظم رهبری هر سال را با نام و شعاری مشخص 
می کنند و بیش از 1۷ یا 18 سال از این سال ها به طور خاص متمرکز بر 

موضوع اقتصاد بوده است.
امسال نیز شعار سال در راستای امنیت سرمایه گذاری و تولید به عنوان 
مسئله ای بسیار مهم و اساسی متمرکز است. نخستین نکته ای که باید در این 
رابطه به آن توجه کنیم این است که سرمایه گذاری نباید به عنوان یک مسئله 
جزیره ای و مستقل در نظر گرفته شود، زیرا اقتصاد یک کلیت است که در آن 

تمام بخش ها به طور مستقیم به هم پیوسته اند.
رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه به اهمیت امنیت سرمایه گذاری 
برای کارآفرینان و تولیدکنندگان اشاره کرد و افزود: امنیت سرمایه گذاری 
برای کسانی که ثروت تولید می کنند و چرخ های تولید کشور را به حرکت 

درمی آورند، از اولویت های اصلی ماست.
باید مشکلات این افراد را حل و موانع را تسهیل و از سر راه آنها برداریم. 
همچنین باید از دولتی کردن بخش خصوصی اجتناب شود و اولویت را به 

اقتصاد مردمی و بخش خصوصی بدهیم.
قالیباف در ادامه با اشاره به اینکه سران قوا در زمینه امنیت سرمایه و 
مردمی سازی اقتصاد، توافق کامل دارند، افزود: در مجلس نیز به ویژه در مجلس 
یازدهم و دوازدهم، اولویت را به اصلاح قوانینی داده ایم که در حوزه اقتصاد نیاز 

به به روزرسانی داشتند. 
یکی از مهم ترین موضوعات در زمینه سرمایه گذاری، نظام تأمین مالی است 

که باید از تمامی ظرفیت ها در این زمینه استفاده کنیم.
رئیس مجلس شورای اسلامی به اهمیت جذب سرمایه های خارجی و 
داخلی اشاره کرد و گفت: با توجه به اینکه در حال حاضر سرمایه گذاری 
خارجی به طور محدود صورت می گیرد، ما باید در راستای خنثی سازی 
تحریم ها، به سرمایه گذاران داخلی بیشتر تکیه کنیم؛ سرمایه های خرد موجود 
در کشور، فرصت های مناسبی را برای جذب سرمایه گذاری های بزرگ ایجاد 
می کنند که می توانند به پروژه های بزرگ اقتصادی، از جمله در حوزه انرژی، 

معدن و حمل ونقل، وارد شوند.
قالیباف با اشاره به قانون نظام تأمین مالی، خاطرنشان کرد: این قانون یکی 
از فرصت های بزرگ برای جذب سرمایه است. در جلسه سران قوا بحث هایی 
درباره این قانون داشتیم، این قانون حدود ۳۵ آئین نامه نیاز دارد که شش 
آئین نامه آن آماده شده و باقی آئین نامه ها نیز در دو ماه آینده تکمیل خواهد 

شد تا روند جذب سرمایه گذاری تسهیل و تسریع شود.
رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه گفت: ممکن است در سال گذشته 
به دلیل تحولات سریع و تشکیل دولت و مجلس جدید، برخی فرصت ها برای 
انجام کارهای بزرگ محدود شده باشد. با این حال اکنون قانون برنامه تنظیم 
شده و به عنوان میثاق ملی بین سه قوه، مبنای اصلی کار ما قرار خواهد 
گرفت؛ اگر در مسیر اجرای آن نیز نیاز به اصلاحات باشد به سرعت آنها را 

انجام خواهیم داد.
قالیباف در پایان ابراز امیدواری کرد که در پایان سال 1۴۰۴، با اجرای تمام 
اقدامات و برنامه های مصوب و ابلاغی، از جمله طرح کالا برگ، فشار تورم و 
مشکلات اقتصادی از دوش خانواده ها برداشته شود و اظهار داشت: امیدواریم 
با همکاری قوا، چه در حوزه قانون گذاری و نظارت، چه در دولت که بار اصلی 
را بر دوش دارد و چه در قوه قضائیه که نظارت های مؤثر را انجام می دهد، سال 

موفق و پربرکتی داشته باشیم.

تاکید عارف بر همکاری دولت و مجلس 
برای عملیاتی کردن شعار سال

معاون اول رئیس جمهور در دیدار نوروزی با محمدباقر قالیباف بر ضرورت 
تداوم همکاری مجلس و دولت برای پیشبرد اهداف برنامه هفتم پیشرفت و 

عملیاتی کردن شعار سال تاکید کرد.
محمدرضا عارف، معاون اول رئیس جمهور با رئیس مجلس شورای اسلامی 

دیدار و گفت وگو کرد.
وی در دیدار نوروزی با محمدباقر قالیباف بر ضرورت تداوم همکاری 
مجلس و دولت برای پیشبرد اهداف برنامه هفتم پیشرفت و عملیاتی کردن 
شعار سال تاکید کرد. در این دیدار که در فضایی صمیمانه در مجلس شورای 
اسلامی برگزار شد، عارف و  قالیباف بر ضرورت اتخاذ تدابیر و سیاست های 

مشترک برای جذب سرمایه گذاری و رونق تولید داخلی تاکید کردند.

دولت

امیر سرتیپ صباحی فرد:
نیروهای مسلح برای مقابله با تهدیدات  

آمادگی کامل دارند
فرمانده قرارگاه مشترک پدافند هوایی خاتم الانبیاء )ص( 
با بیان اینکه نیروهای مسلح در همه عرصه ها آمادگی صد 
درصدی برای مقابله با هر تهدیدی را دارند، تأکید کرد: 
اشتباه محاسباتی دشمنان با پاسخ قاطع نیروهای مسلح 

مواجه می شود.
به گزارش ایسنا، امیر سرتیپ علیرضا صباحی فرد اظهار 
کرد: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران و همچنین 
نیروی پدافند هوایی کشور، بهتر و بیشتر از هر زمانی 
آماده اند و از آمادگی رزم بسیار بالایی برخوردارند. نیروهای 
مسلح در همه عرصه ها آمادگی صد درصدی برای مقابله با 
هر تهدیدی را دارند.  اشتباه محاسباتی دشمنان با پاسخ 

قاطع نیروهای مسلح مواجه می شود.
فرمانده قرارگاه مشترک پدافند هوایی خاتم الانبیاء )ص( 
ادامه داد: توانمندی هایی که نیروهای مسلح ما به آن دست 
یافته اند، همگی بومی است. بر اساس تهدیدات، تجهیزات 
ما هم پیشرفته تر و به روزتر می شوند؛ لذا از آمادگی کامل 

برای مقابله با تهدیدات  برخوردار هستیم.
فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیاء )ص( با 
توصیه به دشمنان مبنی بر پرهیز از خطای محاسباتی، 
بیان کرد: ایران اسلامی در همه زمینه ها آمادگی هرگونه 
مقابله با هر نوع تهدیدی را داراست و هر اقدامی از سوی 

دشمنان، به ضرر خودشان تمام می شود.
سرتیپ صباحی فر در پایان با تاکید بر دستاوردهای 
جدید نیروی پدافند هوایی ارتش، اظهار کرد: توانمندی های 
پدافند هوایی هر روز در حال توسعه است. بسیاری از 
بخش های پدافندی طی یک ماه اخیر به پیشرفته ترین 
سلاح هایی که دشمنان ما تصور نمی کنند، مسلح شده اند.

سرتیپ حیدری: 
اجازه هیچ گونه شرارتی 

به دشمن نمی دهیم
فرمانده نیروی زمینی ارتش با بیان این که می توانیم 
ادعا کنیم که یکی از قدرتمندترین ارتش های دنیا هستیم 

گفت: اجازه هیچ گونه شرارتی را به دشمن نمی دهیم.
به گزارش روابط عمومی ارتش، امیر سرتیپ کیومرث 
درباره سطح توانمندی این نیرو برای مقابله با تهدیدات، 
گفت: امروز آمادگی ما در سطحی قرار دارد که برخلاف 
نیروهای مسلح کشورهای اطراف مان، می توانیم امنیت 

پایداری در کشورمان ایجاد کنیم.
فرمانده نیروی زمینی ارتش با بیان اینکه ما به بیگانگان 
هیچ گونه وابستگی نداریم، افزود: تمام تسلیحات ۲۳ رَسته 
نیروی زمینی ارتش را یا در همین نیرو می سازیم و یا 
توسط وزارت دفاع تهیه می شود که این نشان از خودکفایی 

نزاجا است.
وی گفت: امروز در جایگاهی از توانمندی قرار داریم که 
می توانیم تاکتیک ها و تکنیک های جدیدی را خلق کنیم 
و این در حالی است که دشمن از آن ها بی خبر است؛ بر 
این اساس می توانیم ادعا کنیم که یکی از قدرتمندترین و 

توانمندترین ارتش ها در دنیا هستیم.
وی با بیان اینکه امروز ولایت فقیه و تبعیت از 
رهنمودهای ایشان نماد عینی »صراط مستقیم« است، 
تأکید کرد: پای نظام و ولایت فقیه ایستاده ایم و هرگز 

اجازه هیچ گونه شرارتی را به دشمن نمی دهیم.
سرتیپ حیدری درباره آخرین وضعیت انسداد مرزها 
بیان کرد: 11 تیپ نیروی زمینی در مرزها مستقر هستند و 

اقدامات لازم را در این زمینه انجام می دهند.
فرمانده نیروی زمینی ارتش با بیان اینکه برای انسداد 
کامل مرزها، برنامه ریزی سه ساله داریم، یادآور شد: در 
زمینه انسداد و دیوارگذاری مرزها، پیشرفت خوبی 
داشته ایم و امیدواریم که این کار بزرگ به موقع انجام شود.

بازدید جانشین فرمانده کل ارتش
از پایگاه هوایی چابهار

جانشین فرمانده کل ارتش به همراه فرمانده نیروی 
هوایی ارتش با حضور در پایگاه هوایی برادران شهید 

دلحامد چابهار، از این یگان بازدید کرد.
به گزارش ایسنا، امیر سرتیپ محمدحسین دادرس، 
جانشین فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران، از 
پایگاه هوایی برادران شهید دلحامد چابهار بازدید کرد و 

توان رزمی این پایگاه را مورد ارزیابی قرار داد.
در این بازدید، امیر سرتیپ خلبان حمید واحدی 
فرمانده نیروی هوایی ارتش نیز جانشین فرمانده کل ارتش 

را همراهی کرد.

ابراز امیدواری نماینده رهبری در سپاه 
نسبت به سال جدید

نماینده مقام معظم رهبری در سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی با ابراز امیدواری نسبت به سال جدید که با ماه 
مبارک رمضان، لیالی قدر و توسل به اهل بیت )ع( آغاز 

شده است، گفت: سال پرحادثه ای را پشت سر گذاشتیم.
به گزارش ایسنا، حجت الاسلام والمسلمین عبدالله 
حاجی صادقی با تلاوت آیه شریفه »رَبِّ أوَْزعِْنِی أنَْ أشَْکُرَ 
نعِْمَتَکَ التَِّی أنَعَْمْتَ عَلیََّ وَعَلـَـیٰ وَالدَِیَّ وَأنَْ أعَْمَلَ صَالحًِا 
الحِِینَ« در ابتدا  ترَْضَاهُ وَأدَْخِلنِْی برَِحْمَتِکَ فیِ عِبَادِکَ الصَّ
به شکرگزاری در برابر خداوند پرداخت و گفت: خداوند بار 
دیگر فرصت حضور در مهمانی ویژه خود را عطا فرموده 
است؛ هر چند توان شکر حقیقی نعمت های الهی را نداریم.

وی با اشاره به سفارش خداوند مبنی بر یادآوری 
نعمت ها و توجه به داشته ها و عزت و شوکتی که به انسان 
عطا شده، تصریح کرد: ما شکر زبانی را به جا می آوریم، 
اما به قول علامه طباطبایی، شکر حقیقی هر نعمت، ادای 
حق آن نعمت است. باید از خداوند توفیق شکر حقیقی 
نعمت ها را مسئلت نمود، چرا که بر هر شکری، شکری 

دیگر واجب است.
نماینده مقام معظم رهبری در سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی با ابراز امیدواری نسبت به سال جدید که با ماه 
مبارک رمضان، لیالی قدر و توسل به اهل بیت )ع( آغاز 
شده است، به اهمیت داشتن »حال خوب« اشاره کرد و 
با طرح این پرسش که حال خوب، احسن الحال و احسن 
الاحوال چیست و چگونه می توان همواره در این حالت بود، 

پاسخ را در حدیثی قدسی یافت.
وی افزود: پاسخ این است که احسن الحال، حال بندگی 
و فرمانبری مطلق از خداست و هیچ حالی بالاتر از این 
نیست. حجت الاسلام والمسلمین حاجی صادقی، در ادامه 
به پرسش دیگری مبنی بر اینکه آیا ضیافت الهی با پایان 
ماه رمضان تمام می شود یا امکان استمرار آن وجود دارد 
اشاره و با استناد به حدیث قدسی دیگری که مرحوم 
مجلسی در بحارالانوار نقل کرده است، عنوان کرد: خداوند 
به حضرت داوود وحی کرد که فرمانبران من همیشه در 
مهمانی من هستند. از طریق عبودیت، فرمانبری و شکر 

نعمت می توان این مهمانی را ادامه داد. 

دفاعی

قائم پناه: هیچکس در دولت مشکل ظریف را ندارد تاکید عارف برلحاظ کردن آثار تورمی بر تصمیمات
معاون اجرایی رئیس جمهوری در واکنش به شایعاتی که گفته می شد افراد 
دیگری در دولت هستند که مانند معاون راهبردی رئیس جمهور باید استعفا 
دهند، گفت: خیر؛ اعضای دولت همه سر کار هستند و در این زمینه، هیچ 

مشکلی وجود ندارد و آقای ظریف شرایطش فرق می کند.
محمدجعفر قائم پناه معاون اجرایی رئیس جمهور در گفت وگو با ایلنا، در رابطه با 
استعفای محمدجواد ظریف معاون راهبردی رئیس جمهور و شایعاتی مبنی بر اینکه 
اشخاص دیگری در دولت شرایط مشابه با ظریف را دارند، گفت: خیر، اعضای دولت همه 
سر کار هستند و در این زمینه، هیچ مشکلی وجود ندارد. وی افزود: آقای ظریف شرایطش 
فرق می کند. هرچند ما از رفتن ایشان ناراحت هستیم، اما این هم تصمیم خودشان بوده 
است هم بالاخره به دلیل برخی از مسائل سیاسی بوده است. تمامی اعضای دولت یکپارچه 
و حاضر هستند و مورد حمایت رئیس جمهور و مجلس قرار دارند. در حال حاضر، خبر 
جدیدی نیست. پیش از این برخی اصولگرایان ادعا کرده بودند که به غیر از ظریف برخی 

از اعضای هیات دولت چهاردهم مشمول قانون تصدی مشاغل می شوند.

در جلسه بررسی تعرفه های خودرو که با حضور معاون اول رئیس جمهور 
و مقامات ارشد دستگاه های مرتبط با این حوزه برگزار شد، تعرفه خودروهای 
» هیبریدی و برقی« طبق روال قبل تعیین شد، اما مقرر شد درباره تعرفه 
»خودروهای بنزینی« بعد از بررسی  و کارشناسی دقیق، تصمیم گیری شده و 

تعرفه های این نوع خودروها متعاقبا اعلام شود.
در این جلسه که در دفتر معاون اول رئیس جمهور و با حضور وزیر صمت، رئیس 
سازمان برنامه و بودجه و رئیس کل بانک مرکزی و مدیران سازمان های مرتبط با 
تعیین تعرفه های خودرو برگزار شد، درباره میزان تعرفه خودروهای هیبریدی و برقی 
تصمیم گیری شد و مقرر شد که تعرفه آنها بدون تغییر باقی بماند اما درباره خودروهای 
بنزینی بعد از بررسی های کارشناسانه میزان تغییر تعرفه مشخص گردیده و متعاقبا اعلام 
خواهد شود. معاون اول رئیس جمهور در این جلسه تاکید کرد که در اتخاذ هرگونه 
تصمیمی باید توامان آثار تورمی و  روانی آن تصمیم را در جامعه لحاظ کرد و تصمیمات 

بگونه ای نباشد که آرامش روانی جامعه به مخاطره بیفتد.


